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Concepto 

SERVICIOS PERSONALES 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 
PERMANENTE 

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER 
TRANSITORIO 

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 

SEGURIDAD SOCIAL 

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE 
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES 

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y 
COMERCIALIZACIÓN 

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE 
REPARACIÓN 

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE 
LABORATORIO 

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y 
ARTÍCULOS DEPORTIVOS • 

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES 

SERVICIOS GENERALES 
SERVICIOS BÁSICOS 

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y 
OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS 

SERVICIOS OFICIALES 

OTROS SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

AYUDAS SOCIALES 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

1 Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 

Egresos 

Ampliaciones / 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 
$55,548,830.00 $204,000.00 $55,752,830.00 

$32,710,363.44 $0.00 $32,710,363.44 

$0.00 $204,000.00 $204,000.00 

$11,008,710.72 $0.00 $11,008,710.72 

$6,886,036.38 $0.00 $6,886,036.38 

$2,695,087.46 $0.00 $2,695,087.46 

$2,248,632.00 $0.00 $2,248,632.00 

$1,934,558.26 $141,561.46 $2,076,119.72 

$529,000.00 $4,652.51 $533,652.51 

$123,717.26 $75,652.81 $199,370.07 

$0.00 $4,500.00 $4,500.00 

$568,922.00 -$70, 190.72 $498,731.28 

$66,706.00 $2 ,542.72 $69,248.72 

$250,000.00 $2 ,166.66 $252,166.66 

$183,200.00 $80,372.60 $263,572.60 

$213,013.00 $41 ,864.88 $254,877.88 

$6,928,876.74 $253,215.32 $7,182,092.06 

$1,085,762.00 $1,305.17 $1 ,087,067.17 

$683,537.00 $66,177.20 $749,714.20 

$2,170,092.38 -$7 , 100.13 $2,162,992.25 

$349,156.36 -$51 ,733.43 $297,422.93 

$286,845.00 $46,850.89 $333,695.89 

$100,000.00 -$8,642.41 $91 ,357.59 

$200,000.00 $58,478.24 $258,478.24 

$476,252.00 $63,742.00 $539,994.00 

$1,577,232.00 $84,137.79 $1,661 ,369.79 

$125,000.00 $6,500.00 $131,500.00 

$125,000.00 $6,500.00 $131,500 .00 

$1,015,362.00 $261,583.04 $1,276,945.04 

$505,362.00 $261,583.04 $766 ,945.04 

Devengado 

4 

$22,326,790.74 

$14,724,894.88 

$180,000.00 

$2,741,560.68 

$3,513,205.72 

$1,167,129.46 

$0.00 

$803,849.08 

$274,640.17 

$123,486.55 

$0.00 

$94,590.69 

$11 ,988.21 

$117,734 .36 

$108,372.60 

$73,036.50 

$2,608,554.33 

$352,753.51 

$151,187.20 

$1 ,025,403.05 

$30,993.69 

$119,230.34 

$76,359.89 

$168,808.06 

$124 ,140.99 

$559 ,677.60 

$6,500.00 

$6 ,500.00 

$286,360.99 

$286,360.99 

000025 

Fecha y 1 02/jul./2024 

hora de Impresión 01 :25 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3-4) 
$22,326,790.74 $33,426,039.26 

$14 ,724 ,894.88 $17 ,985 ,468 .56 

$180 ,000.00 $24,000.00 

$2 ,741 ,560.68 $8,267 ,150.04 

$3 ,513,205.72 $3,372 ,830.66 

$1,167,129.46 $1 ,527,958.00 

$0 .00 $2 ,248 ,632 .00 

$803,849.08 $1,272,270.64 

$274 ,640.17 $259 ,012.34 

$123,486.55 $75 ,883.52 

$0.00 $4 ,500.00 

$94 .590.69 $404,140.59 

$11 ,988.21 $57 ,260.51 

$117,734.36 $134,432.30 

$108,372.60 $155 ,200.00 

$73,036.50 $181,841 .38 

$2,524,908.33 $4,573,537.73 

$352 ,753.51 $734,313.66 

$151 ,187.20 $598,527.00 

$1 ,025,403.05 $1 ,137,589.20 

$30,993.69 $266,429.24 

$119,230.34 $214,465.55 

$76 ,359.89 $14,997.70 

$168,808.06 $89 ,670.18 

$124,140 .99 $415 ,853.01 

$476 ,031.60 $1 ,101 ,692.19 

$6,500.00 $125,000.00 

$6,500.00 $125,000 .00 

$286,360.99 $990,584.05 

$286 ,360 .99 $480,584.05 
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Concepto 

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

Total del Gasto 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

1 Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 

Aprobado 

$360,000.00 

$150,000.00 

$65,552,627.00 

DIRECTORA GENERAL. 

Ampliaciones / 
(Reducciones) 

2 
$0.00 

$0.00 

$866,859.82 

Egresos 

Modificado 

3=(1+2) 

$360,000.00 

$150,000.00 

$66,419,486.82 

C. MARISEL 
SUBDIRECTORA DE S 

C. LUZ MARIA TERESl~ PEZ BARRANCO 
JEFA DEPARTAMENTO~ R~dURSOS FINANCIEROS 

Devengado 

4 
$0.00 

000026 

Fecha y 1 02/jul./2024 

hora de Impresión 01 :25 p. m. 

Pagado 

5 
$0.00 

$0.00 

$25,948,409.14 

Subejercicio 

6=(3-4) 

$360,000.00 

$150,000.00 

$40,387,431.68 


